polímeros modificados tipo Poly Mezcla 0-10, y hasta 100 tambores de
200 litros de emulsión asfáltica tipo PQ1, destinados al asfaltado de ca-
lles y bacheas en distintos sectores de la ciudad, y solicitado por la Se-
cretaría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos quinientos noventa y siete millones novecientos
cuarenta y un mil cuatrocientos sesenta y cinco ($597.941.465.-).
Valor del Pliego: Pesos un millón ciento noventa y cinco mil ochocientos
ochenta y dos c/93/100 ($1.195.882,93.-).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

dineraria a aquellas personas que aporten datos relevantes para contri-

buir a la captura de VICENTE MATÍAS PIGNATA; y

CONSIDERANDO:
Que en el marco de las presentes actuaciones, y por Resolución Minis-
terial Nº 2243 de fecha 28 de julio de 2025, se fijó la suma de
$35.000.000,00 (pesos treinta y cinco millones), como recompensa a
aquellas personas que aporten información relevante para contribuir a la
captura del ciudadano Pignata;
Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho monto
a la suma de $40.000.000,00 (pesos cuarenta millones), atendiendo que los

[...]

dineraria a aquellas personas que aporten datos relevantes para contri-
buir a la captura de FERNANDO SEBASTIÁN VÁZQUEZ; y

CONSIDERANDO:
Que en el marco de las presentes actuaciones, y por Resolución Minis-
terial Nº 2247 de fecha 29 de julio de 2025, se fijó la suma de
$25.000.000,00 (pesos veinticinco millones), como recompensa a aque-
llas personas que aporten información relevante para contribuir a la cap-
tura del ciudadano Vázquez;

Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho
monto a la suma de $30.000.000,00 (pesos treinta millones), atendiendo

[...]

13899 por el cual se fijan como valor para la unidad fija -UF- el equiva-
lente al cincuenta por ciento (50%) del menor precio de venta al público
de un litro de nafta especial en las estaciones de servicios YPF del Au-
tomóvil Club Argentino, se fija el siguiente valor para la unidad fija (UF):

1UF= $ 731,50 (SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON CIN-
CUENTA CENTAVOS).
LEY PROVINCIAL N.º 13899- ARTÍCULO 1 - "Modificase el artículo 26 de
la ley N° 13169, el que quedará redactado de la siguiente manera: Artí-
culo 26.- Multas. El valor de la multa se determina en unidades fijas de-
nominadas UF, cada una de las cuales equivale al cincuenta por ciento

[...]

un aumento de su capital social dispuesto en Asamblea extraordinaria de
fecha 20 de Marzo de 2020 , por lo que se procedió a modificar la clau-
sula cuarta del Contrato Social, la que queda redactada como sigue: “
CUARTO: El capital social se fija en la suma de Pesos cuarenta y tres
millones trescientos mil ($43.300.000), representado por cuarenta y tres
mil (43.000) cuotas partes de pesos Un mil ($1.000) cada una, las que
se encuentran totalmente integradas. El socio Matías Ercil Almirón sus-
cribe e integra la cantidad de veintinueve mil once cuotas partes (29.011)
de valor nominal Pesos un mil ($1.000) cada una, por un valor de pesos
veintinueve millones once mil ($29.011.000) , lo que representa un sesenta y
siete por ciento (67%) del capital social, y el Sr. Nicolas Cabo, suscribe e in-
tegra la cantidad de catorce mil doscientos ochenta y nueve (14.289) cuotas
partes de valor nominal un mil pesos ($1.000) cada una por un valor de pesos
Catorce millones doscientos ochenta y nueve mil ($14.289.000), lo que re-
presenta un treinta y tres porciento (33%) del capital social. “
En el mismo acto, se decide la modificación de las clausulas: Primera,
Segunda y Sexta del contrato social , las que quedan redactadas así: “
PRIMERA: La sociedad girará comercialmente con el nombre de QUE-